
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ  

ГОРОД ГОРЯЧИЙ КЛЮЧ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ  

«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 14  

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА КУЧЕРЯВОГО ГЕРАСИМА ЕВСЕЕВИЧА» 

 

ПРИКАЗ 
от 27.08.2025г                                                                                                                             № 75 

 

 

 

Об утверждении формы ежедневного меню  

 

Во исполнении федерального закона от 7 февраля 1992 г. № 2300-1 «О за-

щите прав потребителей», постановления Правительства Российской Федерации 

от 21 сентября 2020 г. № 1515 «Об утверждении Правил оказания услуг обще-

ственного питания» с целью единообразного подхода при организации питания 

обучающихся в муниципальных общеобразовательных учреждениях муници-

пального образования муниципальный округ город Горячий Ключ Красно-

дарского края, на основании приказа управления образования администра-

ции муниципального образования муниципальный округ город Горячий 

Ключ краснодарского края от 11.08.2025 г № 517 «об утверждении формы 

ежедневного меню» п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить форму ежедневного меню питания обучающихся (прилагает-

ся). 
2. Ответственной за организацию горячего питания в МБОУ ООШ № 14 

Лучшевой А.В.: 

2.1. Принять в работу форму ежедневного меню. 
2.2. Обеспечить размещение ежедневного меню в обеденных залах школь-

ных столовых и на официальных сайтах в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет» в соответствии с утвержденной формой. 
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ ООШ № 14                                           С.Н. Хачатурян 

 

С приказом ознакомлена:                                                 А.В. Лучшева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ 

 

 

Форма ежедневного меню 

 
наименование изготовителя (исполнителя, продавца) 

УТВЕРЖДАЮ:  
___________Директор ОУ 

 

 

 

МЕНЮ 

на ___________________20__г 

 

возрастная категория  от 7 до 11 лет                                                      сезон «летне-осенний» 

 

ДЕНЬ 1 

Наименование блюд и кулинарных 

изделий 

Масса 

порций, г 

Цена, 

руб 

Б, 

г 

Ж, 

г 

У, 

г 

Энергетиче-

ская 

ценность, Ккал 

ЗАВТРАК 

       

       

       

Стоимость продуктового набора  сумма     

Стоимость услуги по приготовле-

нию блюд и кулинарных изделий 
 сумма     

ИТОГО за завтрак: сумма сумма сумма сумма сумма сумма 

ОБЕД 

       

       

       

Стоимость продуктового набора  сумма     

Стоимость услуги по приготовле-

нию блюд и кулинарных изделий 
 сумма     

ИТОГО за обед: сумма сумма сумма сумма сумма сумма 

ПОЛДНИК 

       

       

       

Стоимость продуктового набора  сумма     

ИТОГО за полдник: сумма сумма сумма сумма сумма сумма 

 

 


		2025-08-27T21:20:00+0300
	Хачатурян Светлана Николаевна




